
 

 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXХV сесія    VII   скликання 
(1-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 березня 2019 року                       Ужгород                             № 1485          

                                                              

 

Про   Програму   матеріально-технічного 

забезпечення  підрозділів територіальної оборони 

на 2019-2020 роки  

 

 

Відповідно до  статті 26  Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні",   Закону України «Про оборону України» (зі змінами), Рішення Ради 

національної безпеки і оборони України від 02 вересня 2015 року «Про нову 

редакцію Воєнної доктрини України», на виконання розпорядження голови 

Закарпатської обласної державної адміністрації 23.01.2019 № 3-рк «Про 

програму матеріально-технічного забезпечення підрозділів територіальної 

оборони, які формуються в зоні територіальної оборони № 4 (Закарпатська 

область), на 2019-2020 роки 

  

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити  Програму    матеріально-технічного забезпечення  

підрозділів територіальної оборони на 2019-2020 роки   згідно з додатком. 

2. Департаменту   фінансів та бюджетної політики (Гах Л. М.) 

здійснювати фінансування Програми в межах коштів, затверджених  

бюджетом міста на 2019-2020  роки. 

3. Головним розпорядником коштів та виконавцем Програми 

визначити виконавчий комітет Ужгородської міської ради. 

4.  Відповідальним виконавцем Програми  та розпорядником коштів 

визначити   Ужгородський об’єднаний міський військовий комісаріат.  

5. Інформацію про хід виконання Програми двічі на рік 

оприлюднювати на офіційному сайті Ужгородської міської ради. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

Міський голова                          Б. АНДРІЇВ 

            

Для службового користування 

(без додатків -відкрита інформація) 

Прим.один 


